平成 19 年 12 月 19 日

各   位

会 社 名 株式会社アトム

代 表 者 代表取締役社長 植田 剛史

コード番号 7412

上場取引所 東証二部・名証二部

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 野原 滋公

Ｔ Ｅ Ｌ (052)-249-5225

（訂正）「平成18年３月期 決算短信（連結）」の一部訂正について

平成18年４月28日付けで公表いたしました「平成18年３月期 決算短信（連結）」につきまして、

記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由
減損損失を計上した有形固定資産について、減価償却累計額に誤りがあったため、これを修正す

るものであります。

２．訂正箇所 １５ページ

注記事項

（連結貸借対照表関係）

（訂正前）

（訂正後）

前連結会計年度

（平成17年３月31日）

当連結会計年度

（平成18年３月31日）

※１．有形固定資産の減価償却累計額

10,353百万円

※１．有形固定資産の減価償却累計額

4,503百万円

前連結会計年度

（平成17年３月31日）

当連結会計年度

（平成18年３月31日）

※１．有形固定資産の減価償却累計額

10,353百万円

※１．有形固定資産の減価償却累計額

7,561百万円